<sup>5</sup> « Esse autem participatum *finitur ad capacitatem participantis*; unde solus Deus, qui est ipsum suum esse, est actus purus et infinitus. » I. 75. 5 ad 4; dasselbe De ente et essentia, c. 5, wo er von dem *receptum* und *limitatum* und *finitum* « ad *capacitatem naturae recipientis* » spricht.

<sup>6</sup> C. G. II. 52; Verit. q. 21. a. 6.